Si vero locus Praesidis, sive Custodis Sigilli, vel Secretarii vacare contigerit, morte, cessione, vel amotione a nostro Vicario Generali facto, sive alio quolibet modo; Vicarii nostri generalis erit alium sacerdotum loco vacato subrogare: quique ita subrogatus fuerit, jurejurando coram vel Vicario Generali vel uno vel duobus aliis ex praedictis commissariis, ad munera officii fideliter adimplenda pro rite et valide ad officium promoti habetur.

Nosque volentes praedictae commissioni statim providere, constituimus sacerdotes nostrae Dioceseos, Rev. P. Robertum Browne, Vicarium atque Praesidem, Rev. D. Andream Byrne, Custodem Sigilli, atque Rev. D. Richardum S. Baker, Secretarium; eosque in praedictis officiis constitutos per has praesentes declaramus, donec nobis vel Vicario nostro Generali aliter bene visum fuerit.

Datum apud Carolopolim, in Carolina Australi, die prima mensis Julii, anno millesimo octingentesimo trigesimo secundo,

Joannes, Episcopus Carolopolitanensis.

Ex mandato Illus. et Rev. Dni. Dni. mei.

Petrus Whelan, Secretarius.

Facultates extraordinariae concessae.

Commissioni pro administranda Diocesi Carolopolitana, ab Episcopo, vi delegationis Apostolicae.

1. Dispensandi in irregularitatibus, exceptis illis quae ex homicidio voluntario provenirent.

2. Dispensandi et commutandi vota simplicia in alia pia opera.

3. Dispensandi in quiquaginta casibus, super secundo consanguinitatis vel affinitatis gradu, nullomodo primus gradus attingatur, tam in matrimonii contractis quam contrahendis, et in aliis omnibus casibus affin. vel consanguin. extru secundum.

4. Dispensandi in quinquaginta casibus, etiam in primo affinitatis gradu ex copula illio. per lineam sive, collat. sive rect. resultants, dummodo nullam sit dubium quod conjux possit esse proles ab altrutro contrahentium genita.

5. Dispensandi super imped. criminis, neutro tamen conjugum machinante; et restituendi jus debit. amiss. petendi.

6. Dispensandi in impedimento cognationis spiritualis.

7. Benedicendi, paramenta et alia utensilia ad sac. Missam necessaria, ubi non interveniat sac. unc.

8. Absolvendi ab Haeresi, Schismate et Apostasia a fide.

9. Celebrandi bis in die, si necessitas urgeat; et celebrandi sine ministro;

*rarissime et non sine gravissimo incommodo aliter orituro, hac facultas exer-  
oenda.*

10. *Dispensandi quando expedire videbitur, super esu carniū, ovorum et  
lacticiniorum, tempore jejuniū at Quadragesimae.*

11. *Dispensandi, cum aliter gravissime orientur incommoda, super impedi-  
cultus disparitatis.*